[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЛОЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 118
гп. Виллози

                                                          от «01» августа 2018 года
	Об утверждении Программы по проверке готовности к отопительному периоду 2018-2019 г.г.  теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

   В соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013г. № 103, в целях определения готовности теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2018-2019 г.г.
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.    Утвердить Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области к отопительному периоду 2018-2019 г.г. согласно Приложению 1.
2.    Комиссии по подготовке и проведению отопительного сезона на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области приступить к определению готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области к отопительному периоду 2018-2019 г.г. согласно Приложению 1.
3. Распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль над исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Врио. главы администрации

Виллозского городского поселения                                       _____________Н.В. Почепцов
Приложение 1 к Распоряжению № 118 от 01.08.2018
УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы Администрации

Виллозского городского поселения

____________________ Н.В. Почепцов
_______________________2018г.
ПРОГРАММА
проведения проверки готовности к отопительному периоду 2018-2019 г.г.
теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии на территории Виллозского городского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта проверки
	Количество, протяженность, площадь

 (ед., км,)
	Срок проведения проверки
	Проверяемые документы

	1
	Многоквартирные дома, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения
	75
	с 20.08.2018г. по 10.09.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	2
	Теплоснабжающие организации: Котельные, по всем видам собственности
	4 ед.
	с 09.10.2019г. по 19.10.2018г
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	в том числе:

	2.1
	в муниципальной собственности
	2 ед.
	с 09.10.2019г. по 19.10.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	2.2
	в иной собственности
	2 ед.
	с 09.10.2019г. по 19.10.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	3
	Тепловые сети

(в двухтрубном исчислении) по всем видам собственности
	19,93 км
	с 09.10.2019г. по 19.10.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	в том числе:

	3.1
	в муниципальной собственности
	19,93 км
	с 09.10.2019г. по 19.10.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ

	4
	Объекты соцкультбыта
ДК Виллози

ДК Малое Карлино

ДС Виллози

ДС Малое Карлино

Школа Малое Карлино

Часть адм. Здания с пристр. Литер А

Амбулатория
	7 ед.
	с 20.08.2018г. по 10.09.2018г.
	Требования приказа Министерства энергетики РФ
от 12 марта 2013 г. N 103,

Акты выполненных работ